证券代码：603227           证券简称：雪峰科技            公告编号：2018—059

新疆雪峰科技（集团）股份有限公司

更正公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆雪峰科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 2 日披露

了《雪峰科技部分董事、监事、高级管理人员及核心管理人员增持股份计划实施结果公

告》（公告编号：2018—058），因业务部门相关工作人员失误，导致增持计划的实施结

果部分内容有误，现将相关内容更正如下：

更正前：

三、增持计划的实施结果

（一）截至 2018年 10月 31日，本次增持计划已实施完毕，具体实施情况如下：

姓名 增持前持股 增持股份数（股） 增持后持股 持股比例（%）

康  健 4,000,000 100,000 4,100,000 0.62

姜兆新 0 108,100 108,100 0.016

邵明海 0 100,000 100,000 0.015

陈宇翔 0 9,700 9,700 0.001

周小力 0 58,000 58,000 0.009

郭  忠 0 10,000 100,000 0.015

汪  欣 0 10,000 100,000 0.015

部分核心管理人员 —— 3,332,400 —— ——

合计 —— 3,728,200 —— ——

更正后：

三、增持计划的实施结果

（一）截至 2018年 10月 31日，本次增持计划已实施完毕，具体实施情况如下：

姓名 增持前持股 增持股份数（股） 增持后持股 持股比例（%）

康  健 4,000,000 100,000 4,100,000 0.62

姜兆新 0 108,100 108,100 0.016

邵明海 0 100,000 100,000 0.015

陈宇翔 0 9,700 9,700 0.001

周小力 0 58,000 58,000 0.009

郭  忠 0 100,000 100,000 0.015

汪  欣 0 100,000 100,000 0.015

吕文颖 0 100,000 100,000 0.015

部分核心管理人员 —— 3,052,400 —— ——

合计 —— 3,728,200 —— ——

新疆雪峰科技（集团）股份有限公司董事会

                                   2018年11月2日